
Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro 

Atvirų durų dienų programa balandžio 21 – 22 d. 

Sveikatos priežiūros paslaugų ir reabilitacijos skyrius (Lelijų g. 5) 

 

Centro skyrius  21 d. programa 22 d. programa 

Centro skyrius  21 d. programa 22 d. programa 

Sveikatos 

priežiūros 

paslaugų ir 

reabilitacijos 

skyrius (Lelijų 

g. 5) 

Visa diena  

I aukšto fojė 

„Atviros durys – atvira širdis“: veiklų 

pristatymas (virėjai, kambarių tvarkytojai, 

floristo padėjėjai) 
 

Dalyviai: pedagogai, švietimo pagalbos 

specialistai, mokiniai, jų tėvai/globėjai 

10.00 - 12.00  

Pasidalijimas gerąja patirtimi su 

absolventais (105 kabinetas) 
 

Dalyviai: pedagogai, švietimo 

pagalbos specialistai, mokiniai 

10.00 – 16.00  

Mokymo programų pristatymas „gyvai“ 
 

Virėjo profesijos pristatymas: „Virėjas - jėga, 

sotūs būsit visada!“ (103, 105 kabinetai) 

Kambarių tvarkytojo profesijos pristatymas: 

„Klaipėda - svetingiausių pasaulio miestų 

penketuke. Išlaikome lygį!“ (202 kabinetas) 
 

Socialinių įgūdžių ugdymo programos 

pristatymas: „Mokomės jausti, bendrauti, 

tampame brandesni...“ (203 kabinetas) 
 

Floristo padėjėjo profesijos pristatymas: 

„Išskleisk kūrybos sparnus“(104 kabinetas) 
 

Dalyviai: pedagogai, švietimo pagalbos 

specialistai, mokiniai, jų tėvai/globėjai 

12.00 – 18.00  

„Pasidalink įspūdžiais“: diskusija, 

aptarimas (105 kabinetas) 
 

Dalyviai: pedagogai, švietimo 

pagalbos specialistai, mokinių 

tėvai/globėjai 

14.00 – 18.00  

„Mokomės profesijos, pažįstame pasaulį per 

patirtį“: diskusija su mokiniais, mokytojais, 

mokinių tėvais/globėjais 
 

Dalyviai: pedagogai, švietimo pagalbos 

specialistai, mokiniai, jų tėvai/globėjai 

Kontaktai pasiteirauti: 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro Sveikatos priežiūros 

paslaugų ir reabilitacijos skyrius 

Skyriaus vedėja Danguolė Kisielienė 

Tel. nr. +370 657 09557 

el. paštas – danguole.kisieliene@klaipedosgpmc.lt; 

Skyriaus vyr. socialinė pedagogė - socialinė darbuotoja A. Paltarokaitė 

Tel. nr. 8 46 343136, +370 655 94734 

 

 

 

 

 


